令和４年５月１６日

保護者 様

白馬中学校長 浅原 昭久

長野県スクールカウンセラー来校のご案内

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度も長野県スクールカウンセラー事業により、下記の通りスクールカウンセラー

が来校し、教育相談活動が実施されます。お子さんの心身の健康や学習、友人関係等、学校生

活における様々な悩みや不安等をお気軽に相談できます。秘密は厳守されます。

 ご相談を希望される場合は下記のようにお申し込みをお願いいたします。

記

１ スクールカウンセラーの紹介、来校日

  竹森 淳二先生

毎回火曜日、午後１３時３０分～１５時３０分来校

  ５月２４日   ６月 ７日   ６月２１日

  ７月 ５日   ７月１２日   ８月３０日

  ９月１３日   ９月２７日  １０月１１日

 １０月２５日  １１月 ８日  １１月２９日

 １２月１３日   １月１０日   １月２４日

  ２月 ７日   ２月２１日   ３月 ７日

２ 場所：白馬中学校 第２相談室

３ 申し込み方法

・学級担任または保健室（丸山）、教頭（吉越）までご連絡ください。日時をご相談させて

いただきます。

 ・些細なことでも、お気軽にご相談ください。

 お問い合わせ

 白馬中学校（保健室）丸山 明美

TEL ０２６１－７２－２０２６

 FAX ０２６１－７２－４８６３

竹森淳二先生